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چیــزی بــه تابســتان نمانــده و بــا رســیدن 
فصل تعطیلی مدارس، انتخاب یک مقصد 

گردشــگری مناســب بــرای آخــر هفتــه، بــه 
دغدغــه بســیاری از خانواده هــا تبدیــل شــده 

اســت. مقصدی که هم خوش آب وهوا باشــد، 
هــم دیدنی هــای متنــوع داشــته باشــد و هــم در 
کمتریــن زمــان ممکــن بتــوان بــه آن دسترســی 

لواســان  پایتخت نشــینان  بــرای  داشــت. 
به عنــوان یــک منطقــه ییلاقــی، همــه ایــن 

ویژگی ها را دارد. از قدم زدن میان باغ های 
گیــلاس و آلبالــو گرفتــه تــا طبیعت گــردی 

کنــار آبشــارها، قله هــا و غارهــا و البتــه 
ثــار تاریخــی.» روز هفتــم«  تماشــای آ

این شماره راهنمای گردشگران برای 
لواسان گردی است.

اطراف لواسان روستاهای سرسبز و خوش آب و هوایی وجود دارد

کوچه باغی با سایه درخت گیلاس
بین همه جاذبه های گردشگری لواسان، روستاهای سرسبز 
و خوش آب و هوا به عنوان مناطق ییلاقی مورد توجه گردشگران قرار می گیرد. 
خنکای هوا در این فصل در کنار سرسبزی مناظر طبیعی و سکوت و آرامش این 

روستاها، حال و هوای یک روز آرامش بخش را به شما هدیه می دهد. از زیارت بقعه 
دنج یک امامزاده در طبیعت روستا گرفته تا قدم زدن در کوچه باغ های پردرخت، 

روستاهای لواسان مقصد مناسبی برای طبیعت گردی در این فصل هستند.

نیلوفر ذوالفقاری

روستای بوجان

بقعه ای با چنار هزار ساله
یکی از جاذبه های اصلی بوجان، بقعه امامزاده 
محمد)ع(، از نوادگان امام موســی کاظم)ع( 
است. بقعه با مساحتی حدود 20مترمربع در 
فضایی به وسعت حدود 2500مترمربع بنا شده 
است.قدمت بقعه به دوره صفویه بازمی گردد. 
بقعه امامزاده محمد)ع( بوجان در لیست آثار 
تاریخــی و فرهنگی میراث فرهنگی اســتان 
تهران به ثبت رســیده است.سکانس هایی از 
سریال ها و فیلم های سینمایی هم در محوطه 
این بقعه فیلمبرداری شده است.گنبد خشت 
و گلی بقعه هنوز در بخــش داخلی بنا حفظ 
شده و ارزش تاریخی دارد. بعد از زیارت بقعه 
امامزاده محمد)ع(، درخت چنار کهنســالی 
که در محوطه آرامستان این روستا واقع شده، 
توجهتان را جلب می کند. محلی ها می گویند 
قدمت این درخت بیشــتر از هزار سال است، 
مثل همان درخت چنار تاریخی که در حیاط 

امامزاده صالح)ع( تجریش دیده ایم.

طبیعت بهاری بوجان
اگر در بهار به بوجان سفر کنید، در تمام مسیر 
درختان پرشکوفه و سرسبزی را می بینید که 
بسیاری از آنها درختان مثمر هستند. گندم، 
جو، سیب زمینی، لوبیا، سیب، گردو، گیلاس و 
آلبالو محصولات اصلی این روستا و روستاهای 
همجوار آن است. رودخانه فصلی بوجان از کوه 
یخچال سرچشمه می گیرد و از شمال به جنوب 
جریان دارد و قســمتی از شرق روستا را قطع 
می کند و سپس به رودخانه ناصرآباد می پیوندد.

لواسان نزدیک ترین مقصد خوش 
آب وهوا به تهران برای طبیعت گردی 

است

ییلاق گردی تابستانه

  نشانی:  50کیلومتری غرب تهران
معرفی: روستای کردان یک روستای تاریخی است که آب و هوای با طراوت و طبیعت زیبایی دارد، به همین خاطر گردشگران زیادی برای تفریح به این منطقه 
می آیند. باغ های میوه، رودخانه کهار، رودخانه کردان و برج مقبره، برخی از دیدنی های این روستای خوش آب و هوا هستند. برای رسیدن به روستای کردان باید 
در آزاد راه کرج-قزوین بعد از 20کیلومتر وارد خروجی کردان شوید. اطراف کردان روستاهای متعددی وجود دارد که علاوه بر طبیعت چشم نواز، قدمت تاریخی 

و آثار دیدنی فراوانی دارند. دهکده تفریحی کردان دارای فضاهای مختلفی برای انواع ورزش ها مثل زمین فوتبال، والیبال، پیست دوچرخه سواری و... است.

کردان

روســتای بوجــان در فاصلــه 
5کیلومتری از شهر لواسان، مرکز معرفی

بخش لواسانات قرار دارد.

5کیلومتری لواسان، بخش 
راحت آباد

نشانی

نام روستای امامه با داستان آشنایی شاه قجری و 
انیس الدوله گره خورده اســت. این روستای معرفی

ییلاقی و کوهستانی از 2 آبادی امامه بالا و امامه 
پایین تشکیل شده است.

روستای سوگلی ناصرالدین شاه
روایت ها می گویند امامه محل آشــنایی ناصرالدین شاه 
قاجار با دختری روستایی است که بعدها به انیس الدوله 
معروف شد. این روستای ییلاقی در ارتفاعات لواسان قرار 
دارد و باغ های میوه، چشمه های پرآب، رودخانه و بناهای 
تاریخی از دیدنی های آن به شــمار می روند.آب و هوای 
سردســیری این روســتا آن را به مقصدی مناسب برای 

گردش در تابستان تبدیل کرده است.

18 کیلومتری لواسان، بخش رودبار قصران نشانی

مسجد، فروشگاه، اقامتگاه امکانات

گردش در باغ گیلاس و آلبالو
روستای کند از 2 بخش علیا و سفلی تشکیل شده که کند 
سفلی در پایین دســت و کند علیا در بالادست قرار دارد. 
علاوه بر آبشار کفترلو، تپه های تاریخی گوشواره، قلعه پیر 
زن، تپه جوهک، تپه تاریخی شیر تازه، بقعه امامزاده محمد 
شعیب)ع( و باغ های میوه این منطقه، ازجمله جاذبه های 
گردشگری طبیعی و تاریخی روستای کند علیا هستند. 
کوچه باغ های این روستا از میان باغ های گیلاس و آلبالو 

عبور می کنند و تماشایی هستند.

روستای 500ساله
از آنجا که اغلب مردم این روستا از سادات هستند، مراسم 
خاصی در روز عید غدیر خم برگزار می شــود و مهمانی 
گرفتن و هدیه دادن در این روستا مرسوم است.آب و هوای 
روستا سردسیری است و همین موضوع آن را به مقصدی 
محبوب برای گردش در تابستان تبدیل می کند.باغ های 
گیلاس، آلبالو، زردآلو و گردو در این روستا فراوان است.

بافت قدیمی روستا تا حد زیادی حفظ شده و بکر بودن 
فضای روستا برای گردشگران جذابیت دارد.

مسیر کوهستانی روستا
مسیر دسترسی به روستا، کوهستانی و پیچ در پیچ است. 
بقعه امامزاده سیدناصرالدین)ع( مشهور به سیدعلی پاشا 
در شمال روستای ناصرآباد در بخش لواسان کوچک واقع 
شــده و محل دعا و نیایش اهالی این منطقه است. بهار و 
تابستان این روستا پاتوق کوهنوردان و طبیعت گردان در 
آخر هفته است و اهالی روستا با میوه های باغشان از آنها 

پذیرایی می کنند.

روستای ناصرآبادروستای سادات محلهروستای کند علیا

کند بالا یا کند علیا یکی از روستاهای دهستان 
لواسان کوچک بخش لواسانات، در شمال شرقی معرفی

استان تهران واقع شده است.

تاریخچه شکل گیری این روستا نشان می دهد 
قدمت سادات محله 500سال است.معرفی

ناصرآباد روستای خوش آب و هوایی است که 
باغ های آن بیشــتر درخت گیلاس و آلبالو و معرفی

سیب دارد.

38کیلومتری شمال شرقی تهران، لواسان 
کوچک

نشانی

مسجد، زیارتگاه، سرویس بهداشتی، فروشگاه امکانات

بلوار لواسان، خیابان شهید اسدیان، جاده 
روستا

نشانی

مسجد، سرویس بهداشتی امکانات

6کیلومتری شمال لواسان، دهستان لواسان 
کوچک

نشانی

امکانات مسجد، زیارتگاه

روستای امامه


